Заявление

о  выдаче справки о том, что гражданин является обучающимся

ЗАЯВЛЕНИЕ
«___» _________ 20___ г.

Директору Средней школы № 11
имени генерала армии А.И.Антонова
г. Гродно
Корозе М.П.
____________________________
(ФИО законного представителя)
____________________________
(Адрес)
____________________________
(Мобильный телефон)

Я, _____________________________________, прошу выдать справку о
том, что мой (моя) сын (дочь) ________________________________________,
является обучающимся (-щейся) ___________ класса Средней школы №11
имени генерала армии А.И.Антонова г. Гродно.

___________​ ​ ​ ______________​ ​
_____________________
             дата ​ ​ ​ ​              подпись ​ ​ ​ ​ расшифровка

ЗАЯВЛЕНИЕ
«___» _________ 20___ г.

Директору Средней школы № 11
имени генерала армии А.И.Антонова
г. Гродно
Корозе М.П.
____________________________
(ФИО законного представителя)
____________________________
(Адрес)
____________________________
(Мобильный телефон)

Я, _____________________________________, прошу выдать справку о
том, что мой (моя) сын (дочь) ________________________________________,
является обучающимся (-щейся) ___________ класса Средней школы №11
имени генерала армии А.И.Антонова г. Гродно.

___________​ ​ ​ ______________​ ​
_____________________
             дата ​ ​ ​ ​              подпись ​ ​ ​ ​ расшифровка